LA CARTE

ENTREES FROIDES ET CHAUDES - KALTE und WARME VORSPELSEN

La terrine de canard et ses cruolités
Entenfleisch Pastete mit Salat Bellagen

Le fole gras d’ole « matson » gelée au Muscat
Glhnseleber Pastete Hausart mit Muskatsiilze

La salade gourmande
Felnschmecker Salat

La salaole de chévre chauol
warmer Ziegen Kise auf buntem Salat

La brochette de crevettes et St jacques poélées sur salade
Gebratene Jakobsmuscheln und Garnelen auf buntenm Salat

La douzaine d’escargots
Eln dutzend weinbergschnecken

Les cuisses de grenouilles i L'ail et au persil
Froschschenkel mit kKinoblauch und Petersilie

LES POISSONS - FISCHGERICHTE

Le sandlre « Vieux Strasbourg » au fole gras d’ole et nouilles
Zanderfilet « Alt Strasburg » mit Glnseleber o Nudeln

Le filet de turbot aux petits légumes, sauce crémant
Stelnbutt Filet mit klein Gemise und Cremant Sobe

LES VIANDES - FLEISCHGERICHTE

La pintade farcie aux champignons, sauce aux morilles

Gefillte Perlhuhn Brust mit Champignons und Morchel Sobe

Le tournedos bordelaise
Filet Steak wmit Bordeaux Wein Sosse

Le faux-filet béarnaise
Rumpsteak Bearnaise

Le Chiteauvbrionod (2 Pers) Hewrd tv

Les noisettes d'agneau « provengale »
Lammnitsschen « Provengale »

Les wmédaillons de veau aux chawplgnons
Kalbsmedatllons mit Pilzewn der Saitson

20.00 €

2500 €

.00 €

18.00 €

2800 €

22.00 €

32.00 €

23,00 €

2400 €

28.00 €

35.00¢€

RK8.00 €

F0.00 €

35,00 €

3500 €

Prix Nets



1N

Menu du arché

a46.00 €

La terrine de canard et ses crudités
Entenfleisch Pastete mit Salat Beilagen

Le paleron de veau aux champignons
Kalbsbraten mit Champignons

OO Y~

Le soufflé glacé au Grand Marnier
Eis Soufflé Grand Marnier

Tous nos plats sont « Faits maison »
élaborés sur place a partir de produits bruts

Prix

Menu ecouverte

a62.00 €

La salade gourmande
Feinschmecker Salat

ou /oder

La brochette de crevettes et St Jacques poélées, sur salade
Kleiner Spiel8 von gebratenen Jakobsmuscheln und Garnelen
auf buntem Salat

OO T~

Le faux filet « Béarnaise »
Rumpsteak « Bearnaise »

ou /oder

La pintade farcie aux champignons, sauce aux morilles
Gefiillte Perlhuhn Brust mit Champignons und Morchel Sof3e

T T~
L’assiette de fromages assortis

Kése Variation

ou /oder

Le vacherin glacé a l'alsacienne
Eis Vacherin nach Elsésser Art

ou /oder

La mousse au chocolat, sauce a 'orange
Schokoladen Mousse mit Orangen So3e

Nos menus ne sont pas modifiables
Nets Die Menus konnen nicht geandert werden



